

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำบ้านนายฉลอง-คูชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลคลอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ความกว้างของรางน้ำ ๐.๓๐ เมตร. ความสูงของ  
รางระบายน้ำ ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย  
 -----
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐.- บาท  
 (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง  
 ๖.๒ -----
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ๗.๑ นางสมิตรา รักษา ประธานกรรมการ  
 ๗.๒ นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย กรรมการ  
 ๗.๓ นางสารณี คำเพ็ง กรรมการ



โครงการก่อสร้าง : คูระบายน้ำบ้านนายฉลอง - คูชลประทาน หมู่ที่ 6

แบบ ปร4.

ปริมาณงาน : ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝักปิด คสล. ความกว้างของรางน้ำ 0.30 เมตร ความสูงของรางระบายน้ำ 0.60 เมตร ยาว 150 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลฉลอง อำเภอสิชล จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคา : วันที่ 6 สิงหาคม 2564

ความยาวรางระบายน้ำ

150

เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมทั้งสิ้น (บาท)
				หน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30X0.60 เมตร	150.00	ลบ.ม.			22.43	3,364.50	3,364.50
2	งานติดตั้งและถมดิน	33.12	ลบ.ม.	2,355.14	78,002.24	306.00	10,134.72	88,136.96
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2.	3.60	ลบ.ม.	1,645.00	5,922.00	398.00	1,432.80	7,354.80
4	เหล็กเหล็กรีดคอนกรีต SR 24 dia 6 มม.	489.45	กก.	28.21	13,806.41	4.10	2,006.75	15,813.15
5	เหล็กเหล็กรีดคอนกรีต SR 24 dia 9 มม.	1,110.00	กก.	27.06	30,039.93	4.10	4,551.00	34,590.93
6	ลวดผูกเหล็ก	28.65	กก.	56.39	1,615.57	-	-	1,615.57
7	ไม้แบบ พร้อมค้ำยัน	90.16	ลบ.พ.	400.00	36,062.40	-	-	36,062.40
8	ค่าแรงไม้แบบ	290.00	ตร.ม.	-	-	133.00	38,570.00	38,570.00
9	ตะปู	42.00	กก.	51.40	2,158.80	-	-	2,158.80
10	เหล็กฉาก 50X50X4 มม.	50.00	472.00	23,599.76	-	-	23,599.76	
11	วางท่อ คสล. ขนาด 0.40X1.00 เมตร	54.00	ท่อน	897.20	48,448.80	321.32	17,351.28	65,800.08
	<b>ฝางระบายน้ำ คสล.</b>							<b>317,066.95</b>
12	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2.	6.45	ลบ.ม.	2,355.14	15,190.65	306.00	1,973.70	17,164.35
13	เหล็กเหล็กรีดคอนกรีต SR 24 dia 6 มม.	173.07	กก.	28.21	4,881.96	4.10	709.59	5,591.55
14	เหล็กเหล็กรีดคอนกรีต SR 24 dia 9 มม.	480.15	กก.	27.06	12,994.30	4.10	1,968.62	14,962.91
15	ลวดผูกเหล็ก	9.80	กก.	56.39	552.34	-	-	552.34
16	ท่อ PVC ขนาด 1"x1"	12.50	ท่อน	71.96	899.46	21.59	269.86	1,169.33
	<b>รวม</b>							<b>39,440.48</b>
	<b>รวมงานวางระบายน้ำ คสล. + ฝักปิด</b>							<b>356,507.44</b>

(ลงชื่อ)

(นางสุดิตรา รักบำรุง)

ปลัด อบต. ฉลอง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเสกสรรค์ สุทธิช่วย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสารทิ คำแพง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ